

Mehmet Kavaco

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAV

16 Rue Cardinet
17^{eme}

Kemal DAYSAL
DISK Yürütme Kurulu üyesi
8, Rue Soubise
93100 Saint-Ouen
FRANCE

Sayın Mehmet Karaca.....

Sizin de bildiğiniz gibi, ortak sendikal görüşleri savunan sendika yöneticileri olarak zaman zaman biraraya gelip, sendikal ve çeşitli sorunlarımızı ele aldık, görüş alışverişinde bulunduk. Kabul edersiniz ki farklı ülkelerde bulunmamız ve özellikle maddi olanaklarımızın elverişsizliği bu toplantıları daha sık aralıklarla yapmamızı engelledi.

Son olarak, Enver TÜRKÖGLÜ arkadaşımızın cenaze törenine katılmak için geldiğimiz Stokholm'de biraraya geldik ve kapsamlı bir toplantı yapma kararına vardık. Rahat bir çalışma ortamı sağlayacak ve merkezi bir yer bulma işi hayli zamanımızı aldı. Ama çözüme ulaştı.

Toplantımızı, 15-16 Mart 1986 tarihinde Batı-Berlin'de yapacağız. Tüm arkadaşlar, 15 Mart cumartesi saat 9 da toplantıda hazır bulunmak üzere Batı-Berlin'e geliş zamanlamasını ayarlamalıdır. 14 Mart cuma gününden itibaren Batı-Berlin'de kalış sorunu tarafımızdan çözümlenmiştir. Batı-Berlin'de karşılanma için arkadaşlarımız, "Türkiyeliler Merkezi" başkanı ve Maden-İş eğitim dairesi müdürü Süleyman Üstün'le bağ kurmalıdırlar. (Tel:6911028, Türk Merkezi, 7053898-ev).

Daha önce de saptadığımız gibi, yol giderlerini, her arkadaş bulunduğu ülkenin olanaklarıyla çözümlenecek. Batı-Berlin'de kalış ve yiyecek sorununu ise biz çözümleneceğiz.

Bu toplantıda, arkadaşlarımızın getireceği çeşitli konuları gündeme alıp tartışacağımız gibi en genel birkaç alanda ise yoğunlaşmamız gerekecek. Yoğunlaşacağımız noktaları şöyle sıralayabiliriz:

- 12 Eylül darbesinden sonra bizler sendikal birliğin yasa dışı öneme değindik. Türk-İs'in sendikal birliğin sağlanmasında elverişli bir araç olduğunu saptadık. Bugün gelinen noktada, sendikal birliğin yaşama geçmesi ve derinleşmesi için daha neler yapabiliriz. Ayrıca bazı işkollarında bağımsız sendikalar kuruldu, kurulmaya devam ediyor. Bu örgütlenmeye karşı tavrımız ve taktiklerimiz neler olmalıdır.

- DISK davasının gelişme olasılıkları nelerdir? Bu konuda saptayacağımız farklı farklı olası gelişmeler karşısında bizim tavrımız ve yaklaşımlarımız neler olmalıdır? ASK'in DISK'i üyeliğe kabul etmesinin avatajları ve olası tehlikeleri nelerdir? Biz bundan nasıl yararlanabiliriz? Bulduğumuz ülkelerde ASK üyesi veya üye olmayan sendikal örgütler bu konuya

nasıl yaklaşıyorlar?

- DISK'le sendikal hareketimizle, uluslararası dayanışmanın daha da geliştirilmesi için şimdi ve gelecekte daha neler yapabiliriz?
- Sendikal veya genel olarak politik planda, sendikal politikamızın aksayan yönleri var mı? Nelerdir? Sendikal politikamızın daha da olgunlaştırılması için neler yapabiliriz?
- Ülkede sendikal aktivitenin arttırılması, sendikal hak ve özgürlüklerin yeniden kazanılması, sendikaların demokrasi savaşımında daha işlevli ve kararlı bir savaşım yürütmesi için, bizler ne yapabiliriz?
- Etkili bir toplu sözleşme politikasının sürdürülmesi için bizlere düşen görevler nelerdir? Şu anda Türkiye işçi sınıfının sendikal düzeyde uğruna savaşıma atılacağı en yasamsal istemlerini nasıl sıralayabiliriz? Bu istemlerin geniş işçi yığınlarınca tartışılmasını sağlayacak olanaklarımız nelerdir? Daha ne tür olanaklar yaratabiliriz? Olası grevler karşısında hangi dayanışmaları gösterebiliriz?

Değerli Dostum,

İşte toplantıda ele alacağımız konular bunlar olacaktır.

Önceden olanaklar içerisinde hazırlanarak toplantıya gelmeniz, kuşkusuz çalışmalarımızın verimini arttıracaktır.

Toplantıya mutlaka katılmanız dileğiyle çalışmalarınızda başarılar diler, en içten selamlarımı sunarım.

Kemal DAYSAL
DISK Yürütme Kurulu üyesi

